sessiones non habet. si dealigeb;  
negocijs uiuent qui nichil qf  
uent ad subsidium iustitiae dei  
si de eoz negotijs denas no  
soluerint iustitiae etia nouele  
qf artij interdiuit ne se m  
ferant negotijs lucidio. si id  
ad huius. et zona militans  
deo impluit se sculab; nego  
cij. Et is mona legi tenetur  
honesti ad denas personales. si  
qf cunctudis quatuor et idigatis  
iustitiae. **Ande** **Iugij** **d'athir**  
**vij** **q. i** **e** **Denas** **dimicata** **de**  
negocio et artificio reddere den  
mas. **Adij** **dd** **p** alij male  
accepit du. **Ano** **mo** **q** ipsa  
acquisicio et iusta. Puta q ar  
quiritur. q ipsius aut uslau  
que hio tenet restituere no aut  
de eis denas dare. In si ager  
de sit empta deuersa destruci  
eius tenet uslau denas da  
re qui fructu illi no sit exus  
ura. si ex eis munere. **Cuidam** no  
dicuntur male acquisitio qz omitt  
captiui traxi sic donatio  
de hystonatu et alijs hys q no  
tenetur restituere. **Ande** **detali**  
bus tenetur denas die si mo  
du aliay personali denatum  
in etia no debz eas iuste q  
du sit impto ne iudeatur de  
eo. qd hys totale si postqua  
possit ualorem possit ab eo de  
hys recipi denas. **Adij** **dd** **q**  
eo que ordinant infie. si in  
dicanda si p spem sim. den  
mas aut soluto est debita no  
p. sed qd iustitiae quo  
honestati no querit ut etiam  
minima exacta diligenter iugant.

**H**ec tunc qputat. **Cit** **qz**  
qptim i. my alij. Et io lego ue  
bus no determinat ut deliq m  
uit rebus denas dent. si re  
lmp h arbitrio die uolentia q  
minima q nichil qputatur. **Ande**  
ppli q festa legi iusticias  
sibi abstinentes et deliqs minu  
si denas soluerint n deliq  
rependerunt adno si solum d  
hor q maiora i spualia q  
ta qtegnerunt. magis aut deliq eos  
si se qmedabilis esse o dice  
h optut facie s hpe l. **Cit** **qz**  
so exponit q era u magis  
ipso detraha sonia q idoli  
gacoz. **Ande** et me deliq  
minuit no tenent honesti den  
mas dare n forte qd effluvi  
dies qd. **Adij** **dd** **q** **deliq**  
que farto ut impia tollut ille  
aquo auferatur denas solue  
no tenet ang recipit n qd  
ridpaz ut negligencia sua dap  
mciu q exhi emia no d q  
qmfici. **Ei** **u** **rendat** **etiam**  
no denatu qd emia detraha  
spigra et ab optoe quia habz  
te emia debita et aueditore  
qui qd emia est dese destruidavit  
emia. **Ano** **tame** **soluente**  
hys no tenet. **Debetum** a den  
me destrubus tne qd qne  
mciu exduno munere. et io de  
ne no tndut subbtuto n etia  
sia obnoxie mercede operio  
et io no debent quod dedu  
n tuta et pma operio q  
soluat denas. si ante ead de  
bet denas solui exstagni. **Etibz**  
**A** **du** **sic** **q** **vi** **q** **denas**  
no finit deis dande.